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10, 8 och 6 sekunder är tiderna i MILITÄR SNABBMACH. Det är tufft, speciellt i vapengrupp A och R, fast alla får skjuta med stödhand i dessa två vapengrupperna. I sexsekunders serier är det bara att lyfta blixtsnabbt och
trycka av fem gånger innan tavlorna försvinner! Nästan lite ”Wild West”!
 
MILITÄR SNABBMATCH är en gren som allt fler skyttar finner rolig och spännande. 106 starter registrerade SAPK på kretsmästerskapet på Grimsta den 18 september 2016. Det kan dock säkert bli ännu fler med lite
”mördande reklam”, för en del skyttar har fortfarande inte lagt märke till denna roliga och snabba gren inom det nationella pistolskyttet.
 
Tävlingen i Mil Snabb består av 4 serier på 10 sekunder, 4 serier på 8 och 4 serier på 6 sekunder på en så kallad duelltavla. Med 5 skott per serie skulle den maximala poängen då vara 600 poäng, dvs. 3 gånger 200 p. Att
skjuta FULLT i Mil Snabb har dock ingen lyckats med hittills. Men, på senaste SM i Kristianstad lyckades Pär Hylander från Laholms Pistolskytteklubb skjuta ett nytt svenskt rekord, samt att tangera ett annat. Pär sköt 573 poäng
i vapengrupp A och 572 i revolver. Så höga poäng sköt visserligen inte stockholmarna på sitt mästerskap, men ganska bra resultat blev det ändå!
 
Johan Backe från Atlas Copco Pk vann vapengrupp A med 541 poäng, silvret gick till Håkan Sjöberg, Livgardets Skf, med 534 och bronset till Magnus Malmlund, Lidingö Ssk, med 533 poäng.
 
Pelle Carlsson, Lövsta Skf, vann guld i vgrp B med 558 poäng. Silvermedaljör blev Tommy Ek, Lunda Skf, efter särskjutning med Johan Backe, ACPK. Båda hade 557 poäng. Bronset gick således till Johan Backe.
 
Pelle Carlsson vann även vapengrupp R med 567 poäng, Matteus Tuz, Salem, fick silver för 566 poäng och bronset gick till Ulf Nilsson, Bromma, 544 poäng.
 
Tommy Ek vann den stora klassen ÖC med 578 poäng. Tvåa blev Håkan Sjöberg, 578 p. och trea Pelle Carlsson, 577 poäng.
 
Michaela Jansson, Håtuna Pssk, vann Juniorklassen och Anna Törnqvist, Lövsta, segrade i Dam. Jan-Åke Lindström, Salem, tog hem kretsmästertiteln i veteran yngre och Peter Siegel, Katarina Psf, i veteran äldre.
 
Tyvärr var dock kretsmästerskapets medaljer inte färdigt graverade och det blev ingen riktig prisutdelning efter tävlingen. De ska dock komma till de lyckliga medaljörerna inom rimlig tid.
 

STORT GRATTIS till alla medaljörer i kretsmästerskapet i Militär Snabbmatch 2016!
 

Tufft med 6 sekunder i A och R!   Sa Nils-Anders Ekberg, SAPK,

som var skjutledare hela dagen!

Även TV var med och kommer kanske visa filmen om mästerskapet i Militär Snabbmatch.



Duktiga junioren från Håtuna, Michaela Jansson (15 år), kollar sina poäng.

Johan Backe, ACPK, vann vapengrupp A.

Pelle Carlsson, Lövsta, vann både vapengrupp B och R.

Tommy Ek från Lunda Skf vann vapengrupp C.



Vinnaren i vet yngre, Jan-Åke Lindström från Salems Pk.

Michaela Jansson, Håtuna, vann Junior.

Anna Törnqvist, Lövsta, vann Damklassen.

Artikelförfattaren Peter Siegel, Katarina Psf, sköt 50 på 8 sekunder

och vann veteran äldre. (skottet i mitten är dubbelt, ifall någon undrar).



ÖSTSVENSKA MÄSTERSKAPEN i MILITÄR SNABBMATCH

arrangeras i Västerås lördagen den 24 september 2016.

VI SES DÄR!     SKJUT VÄL!

 


